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MSAB, världsledande inom mobil kriminalteknik, tillkännager sin fjärde stora 

produktlansering för 2022. De nya mjukvaruuppdateringarna möjliggör säkrare 

bevisning i utredningar baserade på digital kriminalteknik. MSAB bidrar därmed till 

en säkrare värld. 

 

"MSAB erbjuder de bästa och verkligt säkra ”end-to-end” mobilforensiska 

lösningarna på marknaden för att förebygga och lösa brott runt om i världen. Vår 

senaste produktlansering erbjuder avsevärt ökade möjligheter att upptäcka fler 

viktiga digitala bevis från fler mobila enheter för att påskynda utredningar, 

samtidigt som vi säkerställer spårbarheten för de digitala bevisen”, säger Joel Bollö, 

VD för MSAB. 

  

Den uppdaterade lösningen för digital dataextraktion, XRY, kommer med ett säkert 

filformat som nu stöder över 43 400 enheter och över 4 300 app-versioner. De nya 

funktionerna kommer att ge digitala kriminaltekniska specialister tillgång till en 

ökad mängd data från även de senaste mobila enheterna. Dessutom ger XAMN, 

MSAB:s rättsmedicinska analysverktyg, digitala utredare en komplett lösning för att 

upptäcka, analysera och dela kritiska digitala bevis snabbare och med exceptionell 

enkelhet att använda. 

  

"Det mest betydande för MSAB är att leverera högkvalitativa lösningar för att 

säkerställa tillförlitliga kriminaltekniska bevis. Därför är vi glada över att nu även 

kunna tillkännage lanseringen av XAMN Pro, ett kraftfullt intuitivt verktyg som ger 

digitala utredare fördelarna med större funktionalitet och ökad analytisk 

effektivitet", säger Joel Bollö. 

  

"Under 2022 har vi haft åtta produktlanseringar, inklusive hundratals nya funktioner 

i produktportföljen, vilka gör det möjligt för digitala utredare och specialister att 

både få tillgång till mer data från låsta telefoner och hjälpa till att göra denna data 

mer meningsfull", säger Bradley Sipes, Chief Product Officer på MSAB. 

  

https://www.msab.com/product/xry-extract/
https://www.msab.com/product/analyze/


 

MSAB:s lösningar utvecklas kontinuerligt för att hjälpa brottsbekämpande 

myndigheter att utreda brott, samla in underrättelser, utreda bedrägerier och 

bekämpa korruption. 

 

”I vårt ständiga uppdrag att göra lösningarna ännu bättre har MSAB fokuserat på att 

utveckla lösningar som ger tillgång till information på ett rättssäkert sätt. MSAB:s 

mobila kriminaltekniska extraktionslösning, XRY, förbättrar spårbarhetskedjan till 

nästa nivå genom det säkra kriminaltekniska filformatet .XRY. I den här 

produktlanseringen kommer filformatet .XRY att göra det möjligt att konfigurera 

.XRY-filer så att det kan skrivas med 256-bitars kryptering, vilket ökar säkerheten 

och säkerställer spårbarheten för digitala bevis”, säger Bradley Sipes. 

 

För mer information om de senaste produktlanseringarna från MSAB, se våra 

”release notes” eller nyheter på msab.com   

 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Joel Bollö, VD MSAB, joel.bollo@msab.com, +46 8 739 02 70  

Bradley Sipes, Produktchef MSAB, bradley.sipes@msab.com, +46 8 739 02 70 

 

 

 

Om MSAB: 

MSAB är världsledande inom kriminalteknik för att utvinna och analysera data i beslagtagna mobila 

enheter. Företaget utvecklar högkvalitativ och lättanvänd mjukvara som hjälper brottsbekämpande 

myndigheter, så som; polis, försvar och tull, att utföra sina uppdrag. Produkterna, som har blivit en de 

facto-standard för att säkra bevis i brottsutredningar, kan kompletteras med verktyg för rapportering 

och ett stort utbildningsutbud med certifieringar inom rättssäker kriminalteknik. Företaget betjänar 

kunder i mer än 100 länder över hela världen, genom egna säljkontor och via distributörer. MSAB är 

noterat på Nasdaq Stockholm under ticker-namnet: MSAB B. www.msab.com 
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